

Meta Film Rights ApS

Lille Strandstræde 20 C, 2., 1254 København K

CVR-nr. 34 89 80 22

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2021.

Meta Louise Foldager Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Meta Film Rights ApS Lille Strandstræde 20 C, 2. 1254 København K
	CVR-nr.: 34 89 80 22
	Stiftet: 27. december 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Meta Louise Foldager Sørensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Meta Film Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er filmproduktion og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.948 t.kr. mod 1.686 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.140 t.kr. mod -361 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

I lighed med sidste år er selskabets produktioner været præget af såvel afbrydelser som udskydelser som følge af Corona. Dette har haft en negativ effekt på både selskabets aktivitetsniveau som selskabets indtjening. Årets negativ resultat skal ses i dette lys.

Kapitalberedskab

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Selskabets ledelse forventer ved egen indtjening at kunne reetablere kapitalgrundlaget i takt med at aktivitetsniveauet vender tilbage til det normale.

Ledelsen har gennemgået selskabets likviditet for 2021/22 og ser ikke udfordringer i, at alle planlagte aktiviteter kan blive gennemført.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.947.539	1.685.886
1 Personaleomkostninger	-3.659.740	-1.891.904
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-296.802</u>	<u>-270.306</u>
Driftsresultat	-1.009.003	-476.324
Andre finansielle indtægter	31.745	34.966
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-77.810</u>	<u>-21.998</u>
Resultat før skat	-1.055.068	-463.356
3 Skat af årets resultat	<u>-85.000</u>	<u>102.000</u>
Årets resultat	-1.140.068	-361.356
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.140.068</u>	<u>-361.356</u>
Disponeret i alt	-1.140.068	-361.356

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter	60.000	100.000
5 Erhvervede rettigheder	63.052	105.087
6 Filmprojekter under udførelse	<u>25.122.542</u>	<u>24.364.693</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>25.245.594</u>	<u>24.569.780</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.245.594</u>	<u>24.569.780</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	118.071	134.275
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.027.021	1.035.852
Udsudte skatteaktiver	0	85.000
Andre tilgodehavender	80.454	275.425
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>9.674</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.225.546</u>	<u>1.540.226</u>
Likvide beholdninger	<u>1.539.310</u>	<u>508.661</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.764.856</u>	<u>2.048.887</u>
Aktiver i alt	<u>28.010.450</u>	<u>26.618.667</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-222.268	917.800
Egenkapital i alt	-142.268	997.800
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	61.917	0
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	61.917	0
7 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Gæld til pengeinstitutter	12.406	25.965
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.211.764	201.627
Selskabsskat	0	219.384
Anden gæld	3.365.185	651.376
Periodeafgrænsningsposter	21.501.446	24.522.515
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.090.801	25.620.867
Gældsforpligtelser i alt	28.152.718	25.620.867
Passiver i alt	28.010.450	26.618.667

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	1.279.156	350.000	1.709.156
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-361.356</u>	<u>0</u>	<u>-361.356</u>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	917.800	0	997.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.140.068</u>	<u>0</u>	<u>-1.140.068</u>
	<u>80.000</u>	<u>-222.268</u>	<u>0</u>	<u>-142.268</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.593.082	1.852.576
Pensioner	48.831	33.344
Andre omkostninger til social sikring	17.827	5.984
	<u>3.659.740</u>	<u>1.891.904</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	77.810	21.998
	<u>77.810</u>	<u>21.998</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	85.000	-102.000
	<u>85.000</u>	<u>-102.000</u>
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. juli 2020	416.187	416.187
Overførsler	214.767	0
Kostpris 30. juni 2021	<u>630.954</u>	<u>416.187</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-316.187	-216.187
Årets afskrivninger	-40.000	-100.000
Årets nedskrivninger	-214.767	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-570.954</u>	<u>-316.187</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>60.000</u>	<u>100.000</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>		
5. Erhvervede rettigheder				
Kostpris 1. juli 2020	2.446.837	2.446.837		
Kostpris 30. juni 2021	<u>2.446.837</u>	<u>2.446.837</u>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-2.341.750	-2.171.444		
Årets afskrivninger	-42.035	-170.306		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-2.383.785</u>	<u>-2.341.750</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>63.052</u>	<u>105.087</u>		
6. Filmprojekter under udførelse				
Kostpris 1. juli 2020	24.364.692	17.559.219		
Tilgang i årets løb	21.375.520	8.691.785		
Afgang i årets løb	-999.716	-1.886.311		
Overførsler til færdiggjorte udviklingsprojekter	-19.617.954	0		
Kostpris 30. juni 2021	<u>25.122.542</u>	<u>24.364.693</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>25.122.542</u>	<u>24.364.693</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	<u>30/6 2021</u>	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	30/6 2021	
Anden gæld	61.917	0	61.917	0
	<u>61.917</u>	<u>0</u>	<u>61.917</u>	<u>0</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Meta Film Holding ApS, CVR-nr. 34 72 90 85, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
